关于转发自治区法学会《关于组织首届“法治宁夏

论坛”征文的通知》的通知

各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，加强

和创新社会治理，推进平安宁夏、法治宁夏建设，自治区法

学会面向全区开展首届“法治宁夏论坛”征文活动。现将自

治区法学会《关于组织首届“法治宁夏论坛”征文的通知》

（见附件）予以转发，请各党总支、党支部高度重视，认真

做好报送工作，按照通知要求组织本部门广大党员、教职工

积极参与征文活动。

请各党总支、直属党支部于 2020 年 10 月 15 日前将论

文报送至学校党委宣传统战部，电子稿发送至邮箱：

nxtvu_paper@126.com。来稿请注明“法治宁夏论坛征文”。

联系人：关晓娟    13895178450

附件：宁夏回族自治区法学会《关于组织首届“法治宁夏

论坛”征文的通知》（宁法会通会〔2020〕23 号）

宣传统战部

                             2020 年 8 月 30 日